
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

COLÉGIO PEDRO II

RESULTADO DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO
CONCESSÃO DE ISENÇÃO TOTAL DO PAGAMENTO DA TAXA DE INSCRIÇÃO

ADMISSÃO AO GRUPAMENTO IV/EDUCAÇÃO INFANTIL - EDITAL Nº 13/2021

nome do candidato nome do responsável CPF deferimento observação
AGATHA RODRIGUES BAPTISTA DE MATOS AGATHA RODRIGUES BAPTISTA DE MATOS 194.420.877-11 DEFERIDO

 

AGNES DA SILVA PAIVA DE OLIVEIRA AGNES DA SILVA PAIVA DE OLIVEIRA 194.421.667-78 DEFERIDO

 

ALEXANDRE SANTOS LOURENÇO DA SILVA ALEXANDRE SANTOS LOURENCO DA SILVA 198.802.557-55 DEFERIDO

 

ALICE ALMEIDA FERREIRA DE PAULA ALICE ALMEIDA FERREIRA DE PAULA 214.942.697-83 DEFERIDO

 

ALICE CHARLOTTE DOS SANTOS VIEIRA ALICE CHARLOTTE DOS SANTOS VIEIRA 196.224.847-00 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

ALYCE AGATHA DE OLIVEIRA RODRIGUES TALVES ALYCE AGATHA DE OLIVEIRA RODRIGUES TALVES 198.281.747-07 DEFERIDO

 

ANA BEATRIZ DE SOUZA VAL CARRARA ANA BEATRIZ DE SOUZA VAL CARRARA 195.662.687-50 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS não identificado no Cadastro Único.

ANA CAROLINA ALVARENGA DE AGUIAR ANA CAROLINA ALVARENGA DE AGUIAR 193.736.737-18 DEFERIDO

 

ANA CLARA PACHECO CUPOLILLO ANA CLARA PACHECO CUPOLILLO 194.547.847-06 DEFERIDO

 

ANALU DA SILVA MARTINS ANALU DA SILVA MARTINS 201.014.807-09 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

ANA LUÍZA ADRIANO MARCIANO ANA LUIZA ADRIANO MARCIANO 059.029.777-54 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

ANA LUÍZA DOS SANTOS RIBEIRO ANA LUIZA DOS SANTOS RIBEIRO 196.481.527-48 DEFERIDO

 

ANA LUIZA OLIVEIRA ANA LUIZA OLIVEIRA 194.360.607-26 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

ANTÔNIO DE OLIVEIRA LOPES SÁ RODRIGUES DA CRU ANTONIO DE OLIVEIRA LOPES SA RODRIGUES DA C 196.734.247-48 DEFERIDO

 

APOLLO DOS REIS TAVARES GULPILHARES APOLLO DOS REIS TAVARES GULPILHARES 195.830.057-89 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

ARTHUR ALMEIDA DE SIQUEIRA ARTHUR ALMEIDA DE SIQUEIRA 194.827.227-01 DEFERIDO

 

ARTHUR BARACHO MATTOSINHOS ARTHUR BARACHO MATTOSINHOS 217.954.927-08 DEFERIDO

 

ARTHUR COSTA DA SILVASANTOS ARTHUR COSTA DA SILVASANTOS 194.530.907-51 DEFERIDO

 

ARTHUR DA SILVA HASTENREITER ARTHUR DA SILVA HASTENREITER 194.631.087-50 DEFERIDO

 

ARTHUR DIAS MENDES ARTHUR DIAS MENDES 198.242.167-31 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.
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ARTHUR GABRIEL FERNANDES ARRUDA ARTHUR GABRIEL FERNANDES ARRUDA 194.918.657-14 DEFERIDO

 

ARTHUR JESUINO DA FONSECA SILVA ARTHUR JESUINO DA FONSECA SILVA 194.574.627-00 DEFERIDO

 

ARTHUR JOSÉ ASSIS DE SOUZA ARTHUR JOSE ASSIS DE SOUZA 081.740.357-45 DEFERIDO

 

ARTHUR MAGALHÃES GOMES ARTHUR MAGALHAES GOMES 197.088.097-05 DEFERIDO

 

ARTHUR POLONIO TORRES ARTHUR POLONIO TORRES 218.908.417-22 DEFERIDO

 

ARTUR BRYAN DO CARMO DE JESUS ARTUR BRYAN DO CARMO DE JESUS 196.423.217-18 DEFERIDO

 

ASHLEY LEAL DUMAINE ASHLEY LEAL DUMAINE 193.375.717-57 DEFERIDO

 

BÁRBARA CRISTINA SIMPLÍCIO DE JESUS BARBARA CRISTINA SIMPLICIO DE JESUS 206.573.187-79 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS não identificado no Cadastro Único.

BEATRIZ LOPES BARROS PEREIRA BEATRIZ LOPES BARROS PEREIRA 196.433.987-14 DEFERIDO

 

BENJAMIN CARVALHO AGNER BENJAMIN CARVALHO AGNER 197.873.847-10 DEFERIDO

 

BERNARDO MELO DE SOUZA BERNARDO MELO DE SOUZA 195.084.537-02 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS não identificado no Cadastro Único.

BERNARDO SANTANA DE PAULA BERNARDO SANTANA DE PAULA 196.935.377-50 DEFERIDO

 

BRENO DE OLIVEIRA SANTANA BRENO DE OLIVEIRA SANTANA 204.807.677-77 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS não identificado no Cadastro Único.

BRUNA DA SILVA FOSTER CORRÊA BRUNA DA SILVA FOSTER CORREA 196.982.017-93 DEFERIDO

 

BRYAN DA SILVA FERREIRA DE OLIVEIRA BRYAN DA SILVA FERREIRA DE OLIVEIRA 196.715.287-08 DEFERIDO

 

CAMILA LEMOS DA SILVA CAMILA LEMOS DA SILVA 192.512.257-37 DEFERIDO

 

CARLOS EDUARDO CARDOSO SAMPAIO CARLOS EDUARDO CARDOSO SAMPAIO 212.266.087-28 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS não identificado no Cadastro Único.

DANDARA DE MENDONÇA DOS SANTOS DANDARA DE MENDONCA DOS SANTOS 195.421.267-43 DEFERIDO

 

DANIEL ABREU SOARES DA COSTA DANIEL ABREU SOARES DA COSTA 197.510.997-06 DEFERIDO

 

DANILLO SODRÉ DOS SANTOS DANILLO SODRE DOS SANTOS 195.783.817-51 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

DAVI CALEB SANTOS DA SILVA RODRIGUES DAVI CALEB SANTOS DA SILVA RODRIGUES 196.980.247-27 DEFERIDO

 

DAVI CASTELLON COELHO DAVI CASTELLON COELHO 198.572.777-30 DEFERIDO

 

DAVI DE PAULA DA SILVA DAVI DE PAULA DA SILVA 119.197.277-10 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

DAVI LIBERATO GOMES DAVI LIBERATO GOMES 193.713.237-44 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

DAVI LORENZO RODRIGUES SOARES DE ABREU DAVI LORENZO RODRIGUES SOARES DE ABREU 197.775.897-51 DEFERIDO

 

DAVI MONTEIRO BARBOSA MARTINS DAVI MONTEIRO BARBOSA MARTINS 194.617.847-08 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a
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DAVI OLIVEIRA GONÇALVES DAVI OLIVEIRA GONCALVES 204.257.847-97 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

DAVI SILVA DA CUNHA SOUZA GOMES DAVI SILVA DA CUNHA SOUZA GOMES 194.534.467-93 DEFERIDO

 

DAVI SOUZA LOBO DAVI SOUZA LOBO 196.514.937-55 DEFERIDO

 

DEBORAH ACSA AFONSO MELLO RANGEL DEBORAH ACSA AFONSO MELLO RANGEL 196.407.487-81 DEFERIDO

 

EDUARDO SENNA DA SILVA RODRIGUES EDUARDO SENNA DA SILVA RODRIGUES 193.370.987-17 DEFERIDO

 

ELIS TORRES MENDES ELIS TORRES MENDES 195.789.317-60 DEFERIDO

 

ELOAH DAVID MARTINS ELOAH DAVID MARTINS 197.466.707-35 DEFERIDO

 

ELOÍSA ROSA VALVERDE RIBEIRO DE CARVALHO ELOISA ROSA VALVERDE RIBEIRO DE CARVALHO 198.262.037-42 DEFERIDO

 

EMANUELLE ANGELO DA SILVA CAMÕES EMANUELLE ANGELO DA SILVA CAMOES 212.363.447-66 DEFERIDO

 

ENIEL ARTHUR BARROS KIELEK ENIEL ARTHUR BARROS KIELEK 193.834.867-24 DEFERIDO

 

ENZO DE SOUZA SILVA ALVES ENZO DE SOUZA SILVA ALVES 215.592.567-02 DEFERIDO

 

ENZO REZENDE DE OLIVEIRA ENZO REZENDE DE OLIVEIRA 056.356.367-21 DEFERIDO

 

ESTHER CAVALCANTE PIERRE ESTHER CAVALCANTE PIERRE 192.830.267-05 DEFERIDO

 

ESTHER VICENTE BARROS DE SOUZA ESTHER VICENTE BARROS DE SOUZA 192.514.397-02 DEFERIDO

 

EZEQUIEL RICARDO DE OLIVEIRA SOUZA EZEQUIEL RICARDO DE OLIVEIRA SOUZA 037.579.477-89 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS não identificado no Cadastro Único.

FELIPE GABRIEL ANGELO DA SILVA CAMÕES FELIPE GABRIEL ANGELO DA SILVA CAMOES 212.363.117-52 DEFERIDO

 

FELIPE RODRIGUES MOREIRA FELIPE RODRIGUES MOREIRA 200.900.337-36 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

GABRIEL LUIZ GARCEZ BENTES ABRANTES GABRIEL LUIZ GARCEZ BENTES ABRANTES 193.593.667-06 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS identificado no Cadastro Único, com renda

fora do perfil definido para a isenção.

GABRIEL RODRIGO CARDOSO FRAZÃO GABRIEL RODRIGO CARDOSO FRAZAO 195.456.957-22 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: Cadastro desatualizado.

GEOVANA FERNANDES SOARES DA SILVA GEOVANA FERNANDES SOARES DA SILVA 224.361.437-57 DEFERIDO

 

GIOVANNA DE ARAUJO RAMOS GIOVANNA DE ARAUJO RAMOS 193.642.447-96 DEFERIDO

 

GIOVANNA MACEDO CRUZ GIOVANNA MACEDO CRUZ 193.247.087-59 DEFERIDO

 

GIOVANNA MATTOS DE OLIVEIRA GIOVANNA MATTOS DE OLIVEIRA 193.459.057-66 DEFERIDO

 

GRACIELLE XAVIER FORTES PONTES GRACIELLE XAVIER FORTES PONTES 213.215.337-05 DEFERIDO

 

GUILHERME GAMA ARAUJO GUILHERME GAMA ARAUJO 192.798.667-29 DEFERIDO

 

GUILHERME GOULART CIRIACO DO CARMO GUILHERME GOULART CIRIACO DO CARMO 195.781.387-33 DEFERIDO

 

GUSTAVO DA COSTA FRAGA GUSTAVO DA COSTA FRAGA 218.858.457-07 DEFERIDO
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ISAAC DE SOUZA SANTOS ISAAC DE SOUZA SANTOS 211.299.357-79 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

ISABELLA GOMES RODRIGUES DA SILVA ISABELLA GOMES RODRIGUES DA SILVA 195.903.677-71 DEFERIDO

 

ISABELLA JAMBEIRO GOMES ISABELLA JAMBEIRO GOMES 198.200.767-22 DEFERIDO

 

ISABELLA TELLES DE SOUZA ISABELLA TELLES DE SOUZA 217.370.257-28 DEFERIDO

 

ISADORA VITÓRIA PEREIRA DOS SANTOS ISADORA VITORIA PEREIRA DOS SANTOS 193.371.927-30 DEFERIDO

 

ISAQUE BARBOSA SANTOS ISAQUE BARBOSA SANTOS 191.638.737-37 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

ISAQUE EDUARDO CHAGAS DE LIMA ISAQUE EDUARDO CHAGAS DE LIMA 206.977.737-52 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

ISIS GOMES VITORINO ISIS GOMES VITORINO 120.873.367-25 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

JOANA MARIA DOS SANTOS JOANA MARIA DOS SANTOS 196.673.737-89 DEFERIDO

 

JOAO ARTHUR DUARTE CAVALCANTE DO BRAZIL JOAO ARTHUR DUARTE CAVALCANTE DO BRAZIL 193.147.347-14 DEFERIDO

 

JOÃO CARLOS DE OLIVEIRA SOUZA JOAO CARLOS DE OLIVEIRA SOUZA 196.719.767-94 DEFERIDO

 

JOÃO DAVI BRANDÃO JOAO DAVI BRANDAO 193.879.497-45 DEFERIDO

 

JOÃO FILIPE ALVES DE LIMA FERREIRA DA SILVA JOAO FILIPE ALVES DE LIMA FERREIRA DA SILVA 196.652.547-82 DEFERIDO

 

JOÃO GUILHERME DE SOUZA SANTOS JOAO GUILHERME DE SOUZA SANTOS 196.343.607-50 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

JOAO MIGUEL GIFFONI CARDOSO JOAO MIGUEL GIFFONI CARDOSO 199.792.567-29 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS não identificado no Cadastro Único.

JOÃO PEDRO DE ANDRADE GARCIA JOAO PEDRO DE ANDRADE GARCIA 203.589.737-83 DEFERIDO

 

JOÃO PEDRO SANTOS PINTO JOAO PEDRO SANTOS PINTO 220.143.887-09 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

JOAO VITOR DO NASCIMENTO DOS SANTOS PEREIRA JOAO VITOR DO NASCIMENTO DOS SANTOS PEREIR 198.046.757-90 DEFERIDO

 

JOAQUIM DE AZEVEDO PAES JOAQUIM DE AZEVEDO PAES 197.896.277-00 DEFERIDO

 

JUAN MATEUS FIRMINO SOARES JUAN MATEUS FIRMINO SOARES 155.931.317-08 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a
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JÚLIA BARRETO DOS SANTOS SIMÕES JULIA BARRETO DOS SANTOS SIMOES 198.440.457-11 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS não identificado no Cadastro Único.

KEMILY NICOLLY MARTINS VARGAS KEMILY NICOLLY MARTINS VARGAS 209.711.817-80 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

KEZIA ROCHA DE CARVALHO KEZIA ROCHA DE CARVALHO 225.483.997-70 DEFERIDO

 

LAÍS RODRIGUES PASTORIZA LAIS RODRIGUES PASTORIZA 197.239.507-66 DEFERIDO

 

LARA FERREIRA MACHADO LARA FERREIRA MACHADO 195.875.907-40 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

LARAH RODRIGUES SILVA LARAH RODRIGUES SILVA 090.372.007-88 DEFERIDO

 

LAURA FALCÃO AMORIM LAURA FALCAO AMORIM 209.449.237-04 DEFERIDO

 

LAURA SANTOS BORGES LAURA SANTOS BORGES 195.351.487-10 DEFERIDO

 

LAVINYA SOARES CUNHA DE CERQUEIRA LAVINYA SOARES CUNHA DE CERQUEIRA 195.541.207-37 DEFERIDO

 

LETÍCIA DUMAS FREIRE LETICIA DUMAS FREIRE 150.510.347-99 DEFERIDO

 

LORENZO MATOS DE OLIVEIRA LORENZO MATOS DE OLIVEIRA 196.581.777-78 DEFERIDO

 

LUCAS CARVALHO LUCAS CARVALHO 195.132.507-92 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS não identificado no Cadastro Único.

LUCAS GODINHO FIALHO DE SOUZA LUCAS GODINHO FIALHO DE SOUZA 204.917.567-12 DEFERIDO

 

LUCCA RIBEIRO ARLINDO NOBRE SANT ANNA LUCCA RIBEIRO ARLINDO NOBRE SANT ANNA 195.411.347-18 DEFERIDO

 

LUCILEIDE AMBROSIO DA SILVA PEREIRA LUCILEIDE AMBROSIO DA SILVA PEREIRA 121.492.217-13 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

LUISA GOMES MACHADO BARBASA LUISA GOMES MACHADO BARBASA 081.620.607-40 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

LUISA GOMES MACHADO BARBOSA LUISA GOMES MACHADO BARBOSA 198.276.477-50 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

LUIZ MIGUEL AZEVEDO DOS SANTOS LUIZ MIGUEL AZEVEDO DOS SANTOS 066.151.507-94 DEFERIDO

 

LUNA FERNANDES PALAVOZ SILVA LUNA FERNANDES PALAVOZ SILVA 194.490.647-92 DEFERIDO

 

LUNNA NASCIMENTO CAPLE LUNNA NASCIMENTO CAPLE 200.432.627-16 DEFERIDO

 

LUNNA NERY DA COSTA LUNNA NERY DA COSTA 155.746.337-95 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com
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renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

MAITÊ DA SILVA SALES MAITE DA SILVA SALES 191.989.027-09 DEFERIDO

Documentação Atualizada

MANUELLA SILVA DA LUZ MANUELLA SILVA DA LUZ 199.718.387-02 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS não identificado no Cadastro Único.

MARIA ANTÔNIA WERNER DE CARVALHO E SILVA MARIA ANTONIA WERNER DE CARVALHO E SILVA 063.975.457-09 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

MARIA EDUARDA VALLE BORGES COSTA MARIA EDUARDA VALLE BORGES COSTA 194.712.817-50 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS não identificado no Cadastro Único.

MARIAH ALVES FERREIRA MARIAH ALVES FERREIRA 195.431.327-63 DEFERIDO

 

MARIA JULIA DUARTE CAVALCANTE DO BRAZIL MARIA JULIA DUARTE CAVALCANTE DO BRAZIL 193.147.947-09 DEFERIDO

 

MARIANA AYUPE BUENO LORDÊLLO MARIANA AYUPE BUENO LORDELLO 197.831.057-95 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS não identificado no Cadastro Único.

MARIANNA MOREIRA CANDIDO MARIANNA MOREIRA CANDIDO 195.874.267-89 DEFERIDO

 

MARIA VICTORIA RIBEIRO DA SILVA PAIVA MARIA VICTORIA RIBEIRO DA SILVA PAIVA 192.262.757-77 DEFERIDO

 

MARINA CARVALHO AGNER MARINA CARVALHO AGNER 197.874.047-62 DEFERIDO

 

MATHEUS ABRAHÃO DE SOUZA DUARTE MATHEUS ABRAHAO DE SOUZA DUARTE 196.017.487-84 DEFERIDO

 

MATHEUS DA SILVA VIEIRA MATHEUS DA SILVA VIEIRA 194.826.957-04 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

MAYA ÉVORA MIGUEL MAYA EVORA MIGUEL 193.781.237-59 DEFERIDO

 

MAYARA MACHADO FERREIRA MAYARA MACHADO FERREIRA 198.184.397-32 DEFERIDO

 

MIGUEL ANTENOR DUARTE DOS ANJOS MIGUEL ANTENOR DUARTE DOS ANJOS 197.424.857-71 DEFERIDO

 

MIGUEL ARCANJO DE LIMA GONÇALVES DE MELLO MIGUEL ARCANJO DE LIMA GONCALVES DE MELLO 102.319.847-90 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

MIGUEL DA SILVA HASTENREITER MIGUEL DA SILVA HASTENREITER 194.630.887-09 DEFERIDO

 

MIGUEL GIGLIO LIMA MIGUEL GIGLIO LIMA 197.145.587-35 DEFERIDO

 

MIGUEL MONTEIRO NUNES DA SILVA MIGUEL MONTEIRO NUNES DA SILVA 220.877.587-27 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

MIGUEL TIAGO BARBOSA DE PAULA COSTA MIGUEL TIAGO BARBOSA DE PAULA COSTA 198.605.237-03 DEFERIDO

 

MIRELA GABRIELI VENTURA ALVES FERREIRA BARRO MIRELA GABRIELI VENTURA ALVES FERREIRA BARR 110.654.657-18 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: Cadastro desatualizado.

MIRELA MATOS DOS SANTOS MIRELA MATOS DOS SANTOS 208.457.017-46 DEFERIDO
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MIRELLA DA SILVA MARTINS FRANCISCO MIRELLA DA SILVA MARTINS FRANCISCO 197.228.567-07 DEFERIDO

 

NALU DE ASSUMPÇÃO DE OLIVEIRA DA FONSECA NALU DE ASSUMPCAO DE OLIVEIRA DA FONSECA 196.060.777-48 DEFERIDO

 

NATTASHA THIENGO HENRIQUE IGUAPE DE MELO NATTASHA THIENGO HENRIQUE IGUAPE DE MELO 130.117.477-76 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

NICOLAS DE SÁ VALENTE LIMA NICOLAS DE SA VALENTE LIMA 195.488.737-02 DEFERIDO

 

NICOLE NASCIMENTO NICOLE NASCIMENTO 192.028.367-60 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

NICOLLAS MIRANDA BARBOSA NICOLLAS MIRANDA BARBOSA 208.303.287-00 DEFERIDO

 

NICOLLY DIAS MARIANO RODRIGUES NICOLLY DIAS MARIANO RODRIGUES 202.231.847-13 DEFERIDO

 

NÔAH VICENTE RIBEIRO PRUDENCIO NOAH VICENTE RIBEIRO PRUDENCIO 198.714.987-48 DEFERIDO

 

NYCOLAS DOS SANTOS CABRAL NYCOLAS DOS SANTOS CABRAL 202.115.277-42 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

PAMELLA BATISTA DE ALBUQUERQUE  CARMO PAMELLA BATISTA DE ALBUQUERQUE  CARMO 195.402.787-75 DEFERIDO

 

PEDRO HENRIQUE DE PAIVA LEAL PEDRO HENRIQUE DE PAIVA LEAL 192.875.057-56 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

PIETRO DE OLIVEIRA RODRIGUES PIETRO DE OLIVEIRA RODRIGUES 210.794.677-93 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

RAPHAEL MONTEIRO PEREIRA MATIAS RAPHAEL MONTEIRO PEREIRA MATIAS 196.759.327-24 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

RAYANE AMBROSIO PEREIRA RAYANE AMBROSIO PEREIRA 193.317.487-01 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

REINALDO THESS NETO REINALDO THESS NETO 215.695.977-31 DEFERIDO

 

RIZIA FERREIRA DA SILVA GOMES RIZIA FERREIRA DA SILVA GOMES 197.734.657-05 DEFERIDO

 

ROSA ARAUJO SANTOS ROSA ARAUJO SANTOS 196.953.277-70 DEFERIDO

 

ROSIMERE AZEVEDO DE OLIVEIRA ROSIMERE AZEVEDO DE OLIVEIRA 076.689.407-07 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com
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renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

SAMANTHA MORENO RODRIGUES SAMANTHA MORENO RODRIGUES 192.339.277-84 DEFERIDO

 

SAMUEL ARAUJO PORTELLA SAMUEL ARAUJO PORTELLA 208.637.777-08 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS não identificado no Cadastro Único.

SOPHIA MOREIRA DE SOUZA SOPHIA MOREIRA DE SOUZA 198.036.717-58 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: Cadastro desatualizado.

SOPHIA VASCONCELLOS RODRIGUES SOPHIA VASCONCELLOS RODRIGUES 195.875.817-50 DEFERIDO

 

SOPHIA VICENTE BARROS DE SOUZA SOPHIA VICENTE BARROS DE SOUZA 192.514.417-82 DEFERIDO

 

SOPHIA VICTORIA DE ANDRADE GARCIA SOPHIA VICTORIA DE ANDRADE GARCIA 203.590.137-59 DEFERIDO

 

SOPHIE BRANDÃO DE OLIVEIRA SOPHIE BRANDAO DE OLIVEIRA 196.827.397-21 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

STELLA ROCHA NOVAES STELLA ROCHA NOVAES 195.484.177-90 DEFERIDO

 

TAMIRES JULIA DA CONCEIÇÃO TAMIRES JULIA DA CONCEICAO 135.261.797-86 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS não identificado no Cadastro Único.

THALLES DOS SANTOS ANDRADE THALLES DOS SANTOS ANDRADE 195.758.777-64 DEFERIDO

 

THALYSSA SILVA THALYSSA SILVA 196.864.767-84 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

THÉO JUNQUEIRA REBOUÇAS DA SILVA THEO JUNQUEIRA REBOUCAS DA SILVA 197.698.217-05 DEFERIDO

 

THEO NUNEZ TEIXEIRA THEO NUNEZ TEIXEIRA 193.145.397-76 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

THOMAS SCOT HONORIO THOMAS SCOT HONORIO 196.587.517-33 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS não identificado no Cadastro Único.

VALENTINA RAMALHO DE JESUS VALENTINA RAMALHO DE JESUS 192.226.037-10 DEFERIDO

 

VICTOR EMANUEL ZABALA MARQUES VICTOR EMANUEL ZABALA MARQUES 063.833.147-18 DEFERIDO

 

YAGO DE SOUZA CELERGE PAULO YAGO DE SOUZA CELERGE PAULO 196.468.147-27 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.
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